1334-1355 80

Baumaßnahmen an Kirche und Kloster St. Ulrich und Afra in Augsburg durch Abt Konrad L; des
sen Begräbnis.

Conradus Winckler ... edificavit non minus hincinde necessaria. Imprimis arcuatam semitestudi- 
nem ruinosam super altare principale casum minantem deposuit novamque locavit videlicet in 
choro sánete Affre, comparuit preciosa sedilia utriusque chori. Omnes officinas aut de novo con- 
struxit aut reparavit. Arcubus et mûris metas monasterii ab [termino] vicinorum ac civium distin- 
xit, ut hodie cernitur. .. . Cum subito ignis invasisset locum ac extinctus fuisset, statuit, ut omni 
anno monasterium cum reliquiis dominica ante rogationum circumiretur pro defensione sancto
rum in futurum. ... Obiit pridie kalendas octobris [September 30] 1355, sepultus in capella sancte 
Agnetis.
Sigmund Meisterlin, Index monasterii sanctorum Udalrici et Afrae, lib. Ill, cap. 4. (Ordinariatsbibliothek Augsburg, 
Handschrift 50 pag. 154 f.).

Notandum, quod idem abbas Conradus Winckler has structuras vel edificia peregit et edificavit 
quedam de fundo, quedam renovando, lnprimis arcuatam semitestudinem ruinosam super altare 
principale scilicet sancti Narcissi casum minantem deposuit novamque locavit, scilicet in choro 
sancte Affre. ... Propterea sepeliri voluit in capella eiusdem sancte virginis [Agnetis], que fuit 
tunc temporis sita ad aquilonem partem ecclesie nostre versus civitatem, ubi nunc est sacrastia 
vicarii nostri. ... Deinde pomérium situm iuxta Küzenmargt in muro circumdato ad altitudinem 
aliqualem emendavit renovando et murum cum transitu de domo abbatis ad eundem pomérium de 
novo construxit. ... Sepulturam eciam dominorum in eodem pomerio muro melioravit. Dornum 
sitam infra dormitorium et domum abbatis cum mûris et tectis aliqualiter recuperavit. ... Stubam 
et cameram infirmorum de novo construxit. Domum iuxta sanctum Michahelem tarn in muro 
quam in tecto ac aliis edificáis renovavit. ... Metra, que continentur in arcu sive porta lapidea 
circa cellarium, ubi de ecclesia intratur ad curiam sive monasterium, quem arcum ipse construxit, 
sive circa stubam ducisse Baioariorum sic dictam, ubi exitur de ecclesia ad curiam superiorem 
domni abbatis: Cunradus structuras has Winckler condidit abbas. / Editus Auguste, pertractans 
singula iuste.

Abbas Conradus Winckler ... obiitque anno domini 1355 pridie kal. octobris [September 30], 
ut lapis, qui sepulchro eius superpositus est, indicat. Et primo videlicet in die defunccionis sue se-
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pultus est in capella sancte Agnetis virginis et ibidem quievit multis annis; sed temporibus nostris 
eins ossa cum lapide translata sunt ac sepulta in ambitu coram capitulo.